
富谷市立小中学校 学校評価保護者アンケートについて（お願い） 

 

日吉台中学校の保護者の皆様 

 

 富谷市教育委員会からのお知らせです。 

 保護者の皆様には，日頃から本市の教育や学校の教育活動に，ご支援・ご協力を賜り，

大変感謝申し上げます。 

 

 さて，例年，各学校で行っておりました学校の教育活動に関するアンケートですが，令

和２年度よりＷＥＢでの回答とすることにいたしております。 

 

 つきましては，お子さんの通学する学校の教育活動に対しまして，下記ＵＲＬまたはＱ

Ｒコードからアクセスし，ご回答していただきますようお願いいたします。なお，ご多用

のところと存じますが，令和４年１２月２日（金）までにお願いいたします。 

 

 質問項目に，開かれた学校づくりについての質問があります。今年度も，新型コロナウ

イルス感染症対策のために参観行事等を自粛したり，実施方法を変更したりしているも

のもございますので，コロナ禍での実施状況について回答をお願いします。 

また，質問項目の最後に，自由記述欄を設定しました。保護者の皆様からのご意見など

がありましたら，入力をお願いいたします。 

 

 なお，結果につきましては，年度末に富谷市ホームページに掲載するとともに，本市教

育委員会から各学校にお知らせし，各学校のおたより等で皆様にお知らせすることとし

ております。 

 

 アクセスできない場合等は，下記（富谷市教育委員会）にご連絡ください。 

 

 お手数をお掛けいたしますが，よろしくお願いいたします。 

 

 日吉台中学校保護者アンケート URL 

 

 

  https://forms.gle/YB2MKk7S7o7ibjcM8 

 

 

 日吉台中学校保護者アンケート QRコード 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 富谷市教育委員会（学校教育課） 

 電話 ３５８－０５２１ 

https://forms.gle/YB2MKk7S7o7ibjcM8

